UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TM-VP Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2024

THƯ MỜI

Dự buổi đối thoại chính sách giảm nghèo năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác đối thoại chính sách

giảm nghèo Huyện (Kèm theo Quyết định số

172/QĐ-UBND.TL  ngày 26/09/2024 của Uỷ ban

nhân dân Huyện);

- UBND các xã, thị trấn.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời thành viên Tổ công tác đối thoại chính sách giảm

nghèo Huyện; Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn đến dự buổi đối thoại

chính sách giảm nghèo năm 2024, cụ thể như sau:

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 30/12/2024.

- Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân Huyện.

- Lưu ý: Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội

dung, tài liệu.

Đề nghị các ông, bà tham dự đúng thành phần và thời gian theo Thư mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (Lý).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Văn Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:09:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:11:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:11:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:11:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T14:11:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!